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 XI NIEDZIELA ZWYKŁA W CIĄGU ROKU – Rok A 

KOŹLA 14.06.2020 
 

 

ISTOTA SPRAWY – o pięć minut dłużej myślenie nad sensem 
ks. Andrzej Hładki 

INTENCJE MSZALNE – 14.06.2020 r. – 21.06.2020 r. 

SOBOTA 13.06.2020  Św. Antoniego z Padwy, prezb. i dK 

(wsp. obow.) 

WYSOKA godz. 13.00: +Jarosław WĄCHAŁA – Msza 

pogrzebowa 

KOŹLA godz. 16.30: +Michał JANUSZEWSKI–18 r.śm. i 

+Aniela JANUSZEWSKA 
(w sobotę wieczorem o godz. 17.45 niedzielna w LIPNIE) 

NIEDZIELA 14.06.2020  XI NIEDZIELA ZWYKŁA 

LIPNO w sobotę wieczorem z niedzieli – godz. 17.45: ++ z 

rodz. SKORUPSKICH: +Antoni, +Maria, +Bogdan, 

+Zygmunt, +Józef, +Ryszard, +Stefan, +Zbigniew 

WYSOKA – godz. 8.30: +Michał i +Franciszek 

KWIECIEŃ w 25 r.śm. oraz +Katarzyna KWIECIEŃ  

ch. BOGACZÓW - godz. 10.00: +Emilia i +Władysław 

MILCZANOWSCY – w r.śm.  

KOŹLA – godz. 11.45: +Teodor, +Janina 

TOMASZEWSCY 

LETNICA – godz. 13.15: +Julia, +Edward 

SZYDŁOWSCY 

PONIEDZIAŁEK 15.06.2020  Poniedziałek XI tyg. 

zwykłego w diecezji za Parafian 

WTOREK 16.06.2020  Wtorek XI tyg. zwykłego 

LETNICA godz. 17:30: +Antoni, +Michalina GAŁAT, 

+Rozalia KOMPIŃSKA 

ŚRODA 17.06.2020  Środa św. Alberta Chmielowskiego 

(wspom. obow.) 

KOŹLA godz. 17.30: +Sylwester – 9 r.śm. i +Zygmunt 

IGNASZAK 

CZWARTEK 18.06.2020  NAJŚW. MARYI PANNY Z 

ROKITNA, Głównej Patronki diecezji, (urocz.) 

BOGACZÓW - godz. 17.30: o pokój, miłość, ożywienie 

wiary i błogosławieństwo w rodzinie 

PIĄTEK 19.06.2020  NAJŚWIĘTSZEGO SERCA PANA 

JEZUSA (urocz.) 

KOŹLA godz. 17:30: +Jan SUSKI w 9 r.śm. o dar nieba, 

+Stanisława, +Stefan SUSCY, +Natalia, +Paweł, +Teodor 

BIAŁOWĄS oraz +Mateusz GANCZAR 

SOBOTA 20.06.2020  Niepokalanego Serca NMP (wsp. 

obow.) 

KOŹLA godz. 16.30: dziękczynno-błagalna w 60 urodziny 

o zdrowie i potrzebne łaski 
(w sobotę wieczorem o godz. 17.45 niedzielna w LIPNIE) 

NIEDZIELA 21.06.2020  XII NIEDZIELA ZWYKŁA 

ch. LIPNO w sobotę wieczorem z niedzieli – godz. 17.45: 

+Leszek FIEDUREK, +Irena i +Stanisław 

JASTRZĘBOWSCY 

WYSOKA – godz. 8.30: +Jan WILK, ++dziadkowie: 

+Anna, +Józef, +Agata, +Mikołaj  

BOGACZÓW - godz. 10.00: o wiarę, nadzieję, miłość w 

rodzinie syna 

KOŹLA – godz. 11.45: +Cecylia i +Antoni MIARKA i ++ z 

rodziny MIARKA i BAJOR 

LETNICA – godz. 13.15: +Wawrzyniec, +Katarzyna, 

+Franciszek, +Jakub OLEJARZ 

Ogłoszenia duszpasterskie - skrót 

XI Niedziela zwykła w ciągu roku  – 14.06.2020 A.D. 
Od 30 maja 2020 proszę zajmować miejsca z bezpiecznym 

odstępem od siebie, zakrywając usta i nos, znak pokoju 

przekazujemy poprzez skłon głowy w stronę najbliższych 

osób (nie wypowiadamy wtedy żadnej aklamacji) oraz 

przyjmując komunię świętą na rękę. Nie zostały zniesione 

zasady bezpieczeństwa sanitarnego, dlatego osoby, które 

przyjmują Pana Jezusa w komunii świętej „na rękę” ustawiają 

się po stronie ambony w procesji; następnie udzielona zostanie 

komunia święta osobom chcącym przyjąć „do ust”.  

BIURO PARAFIALNE BĘDZIE CZYNNE w środę 17 

czerwca 2020 wyjątkowo od godz. 16.15 do 16.45. Proszę 

także kontaktować się telefonicznie. 

Bogu niech będą dzięki za ten czas uwielbienia, 

wyznanie wiary. Za dobra pogodę, życzliwych ludzi. W tym 

nietypowym roku epidemii, kiedy sam jeden posługiwałem w 

4-ech kościołach z procesjami teoforycznymi „Bóg zapłać” 

Radom Kościelnym za przygotowania i Parafianom, za służbę 

liturgiczną, niesienie feretronów, obrazów, dzieciom za 

sypanie kwiatków, za asystę ministrantów, strażakom w Koźli, 

panom prowadzącym księdza i niosącym baldachim, 

przygotowanie kadzidła- trybularza, za niesienie świec, 

prowadzenie śpiewów, dzwonienie dzwonami i wiele innego 

dobra, które Bóg dokonał w Waszych sercach Kochani 

Parafianie.  

Zakończenie Oktawy Bożego Ciała w Bogaczowie 

będzie w czwartek, a w Koźli w Uroczystość Najświętszego 

Serca Pana Jezusa w piątek. Na zakończenie oktawy będę 

błogosławić wianki. W najbliższy piątek z racji uroczystości 

nie obowiązuje post od pokarmów mięsnych. 

Trwają indywidulane przygotowania do I Spowiedzi oraz I 

Komunii Świętej na 5.07 w Bogaczowie. Grupowa I Komunia 

święta będzie w Bogaczowie i Koźli 6 września. Pamiętajmy 

w modlitwie o dzieciach i ich rodzinach. 

Dzisiaj zbiórka do puszek na KUL i IFT w Zielonej Górze. 

Taca z obecnej niedzieli (drugiej niedzieli miesiąca) na 

aktualne potrzeby kościołów w parafii. Bóg zapłać za 

ofiarność i zrozumienie. 

Odpust Rokitniański – pielgrzymka organistów i 

zakrystianów (tzw. kościelnych) we wtorek 16 czerwca od 

godz. 11.00. Wszystkie pielgrzymki środowiskowe i obchody 

centralne są wyszczególnione na plakacie – suma w niedzielę 

21 czerwca o 10.30.  

We wtorek, 16 czerwca rocznica święceń biskupich 

Biskupa Diecezjalnego Tadeusza Lityńskiego. Módlmy się o 

opiekę Bożej Opatrzności. (VIII rocznica; 16.06.2012) 
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Ogłoszenia i Intencje Mszy świętych są w gablotach oraz 

w Internecie https://parafiakozla.pl/  i na profilu parafii na 

Facebooku. 

Instytut Filozoficzno-Teologiczny im. Edyty Stein w 

Zielonej Górze chciałby wszystkim chętnym do uczestnictwa 

w studiach teologicznych zaproponować ich nową formułę. 

Wykłady na studiach magisterskich odbywać się będą od 

poniedziałku do czwartku od godziny 16:15 do godziny 20:30. 

Zapraszamy wszystkich, którzy chcieliby pogłębić swoją 

formację chrześcijańską, biblijną i teologiczną w ramach 

studiów stacjonarnych. Zapraszamy także szczególnie 

nauczycieli, ale nie tylko, na tegoroczny nabór na dwuletnie 

studia podyplomowe teologiczno-katechetyczne. Wykłady 

będą odbywać się w soboty. Szczegóły na stronie Instytutu 

www.ift.zgora.pl i na ulotkach. 

KOŹLA: Bóg zapłać dla p. Łukasza za prace remontowe 

na plebanii, prace remontowo – porządkowe na plebanii p. 

Mieczysławowi, a także p. Violettcie (z Sulechowa) i 2 

osobom anonimowym z Koźli, dekoracje w kościele i przy 

domu parafialnym p. Ewie i p. Wiolecie z Koźli, dary na stół 

p. Skiba oraz 1 osoba anonimowa, koszenie trawy przy domu 

parafialnym – p. Miłosz Januszewski; BOGACZÓW dary na 

stół 1 rodzina anonimowa; STERKÓW: dary na stół p. 

Małgorzata Wilk; LIPNO: włączenie się w prace przy 

kościele (szczególnie system ppoż.) p. Bogdan Zelem z 

Grabowca; SULECHÓW: za doraźną pomoc przy awarii 

elektrycznej grzania wody w domu parafialnym – p. Jackowi 

(niestety sprawa jest poważniejsza do naprawy); WYSOKA: 

2 ofiary od anonimowych darczyńców na kościół. 

Dziękujemy za troskę o kościół, prosimy o dalszą; miedzy 

innymi o posprzątanie na najbliższy tydzień. [tu podajemy z 

listy nazwiska] [Dziękuję za ofiary na dojazd – jeżeli są]. Bóg 

zapłać. Osoby sprzątające polecamy, łaskawości Boga. 

Wszystkim Parafianom i przybyłym Gościom życzę 

Bożego błogosławieństwa, a Solenizantom opieki świętych 

Patronów, nam wszystkim wiary, nadziei i miłości – zdrowia 

duszy i ciała. 

ZAPOWIEDZI PRZEDŚLUBNE:  

Karol ANTECKI, zam. Trzebiechów zap. 2 (4/2020) 

Kamila TOMASZEWSKA, zam. Koźla 
 

 

   
 

KOCHAM ŻYCIE 

 

Dlaczego twierdzisz, że my 

chrześcijanie nie kochamy 

życia, 

Gardzimy tym co tu na ziemi? 

Kocham życie, dziękuję 

Temu, Który jest Życiem. 

 

To On – Bóg powołał 

wszystko do istnienia i jest 

miłośnikiem życia, 

Będąc Życiem – stał się moim 

i twoim życiem, 

A gdy pokochaliśmy śmierć – 

On jest Życiem. 

 

Grzech jest śmiercią 

straszniejszą niż tortury 

cierpień 

I bardziej bezwzględną niż 

samotność opuszczenia, 

Bo grzech jest śmiercią 

ostateczną jeśli zostanę w jej 

uścisku. 

 

 

Kocham Cię Życie i nic ponad 

Ciebie Boże. 

Dziękuję za życie, za beztroskę 

lilii i ptaków,  

Za szmer porannego wiatru i 

zamknięte oczy nocy, 

Za to że mogę mieć nadzieję, 

która umiera ostatnia,  

Za serce mojej Mamy i Taty,  

za ludzi spotkanych i tych 

których nie zdążę spotkać – 

niech spotka ich Miłość. 

 

I przepraszam Cię, że martwię 

się zbytnio o jutro,  

gdy zapominam by dobrze 

przeżyć „dzisiaj”. 

Dziękuję Ci Boże, że jeszcze 

zdążyłem powiedzieć jak 

bardzo Cię kocham… 

 
ks. Andrzej Hładki 

 

MODLITWA PAŃSKA – Ojcze nasz 

„Nie wódź nas na pokuszenie.” Nasze grzechy są skutkiem przyzwolenia na pokusę. Prosimy tutaj Boga, aby nie pozwolił nam 

wejść na drogę, która prowadzi do grzechu. Angażujemy się w walkę „między ciałem a Duchem”, błagamy o Ducha rozeznania i 

mocy. (KKK 2846). Bóg nie popycha nas do grzechu. Jest Ojcem, który jako pierwszy wyciąga do nas dłoń, aby nas podnieść. 

„Pokusa nie nawiedziła was większa od tej, która zwykła nawiedzać ludzi. Wierny jest Bóg i nie dozwoli was kusić ponad to, co 

potraficie znieść, lecz zsyłając pokusę, równocześnie wskaże sposób jej pokonania, abyście mogli przetrwać.” (1 Kor 10, 13) 

„Ale nas zbaw ode złego.” „Zło, o którym mówi ta prośba, nie jest jakąś abstrakcją, lecz oznacza osobę, Szatana, Złego, anioła, 

który sprzeciwił się Bogu. „Diabeł” (dia-bolos) jest tym, który „przeciwstawia się” zamysłowi Boga i Jego „dziełu zbawienia” 

wypełnionemu w Chrystusie”. (KKK 2851) W tej ostatniej prośbie modlimy się razem z Kościołem, by Bóg ukazał zwycięstwo, 

już odniesione przez Chrystusa, nad „władcą tego świata”, nad Szatanem. (KKK 2864)  

Podczas Eucharystii, tuż po modlitwie Ojcze nasz  Kapłan wypowiada takie słowa: „Wybaw nas, Panie, od zła wszelkiego i obdarz 

nasze czasy pokojem. Wspomóż nas w swoim miłosierdziu, abyśmy zawsze wolni od grzechu i bezpieczni od wszelkiego zamętu, 

pełni ufności oczekiwali przyjścia naszego Zbawiciela, Jezusa Chrystusa.” Wspaniała modlitwa o to, by moc miłości, którą 

przyjmiemy w Eucharystii, zburzyła wszelkie moce ciemności, które w nas mieszkają. 

 Żeby żyć uczciwie, zgodnie z Ewangelią, trzeba przeciwstawiać się kuszeniom złego ducha. Jako ludzie często bywamy jednak 

bezsilni. Nie należy wtedy skupiać się na pokusie, ale prosić Boga: „wybaw nas ode złego.” Pamiętajmy, że Bóg jest blisko nas, da 

nam moc łaski i nie ulegniemy złu. 

AMEN.  

„Kończąc modlitwę, mówisz: Amen, potwierdzając tym Amen, czyli „Niech się tak stanie”, całą treść modlitwy, jakiej nauczył nas 

Pan.” (KKK 2856) „W języku hebrajskim Amen pochodzi od tego samego rdzenia, co słowo „wierzyć”. Wyraża ono trwałość, 

niezawodność, wierność.” (KKK 1062)  

„Czyż może niewiasta zapomnieć o swym niemowlęciu, ta, która kocha syna swego łona? A nawet, gdyby ona zapomniała, Ja nie 

zapomnę o tobie. Oto wyryłem cię na obu dłoniach(…)” (Iz 49, 15-16)  

Oprac. Anna Konwa 
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